Amad [amara

Preise 2025/ 2026

Bhisenummer
5INP9001/ 6INP9001

Tormtine und Theise

A | 01.04.2025 - 30.09.2025
B | 0110.2025 - 31.03.2026

Saisonpreise pro Person in Euro

Ashta Zimmer

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Ekta Zimmer

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Idha Zimmer
Grundpreis
Einzelzimmer-Aufpreis

Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Enlhallene Leislungen

Ayurvedisches Kurprogramm

Tagliche Arztkonsultation

O O O 0O O 0O O ©O

2.947
843
210

60

3.392
983
242
70

4.035
1168
288
83

14 Ubernachtungen im Doppelzimmer
Flughafentransfers ab/bis Cochin

Taglich Yoga (1 Std.) sowie Meditation (1 Std.)
Yoga-Einzelunterricht (1x pro Woche)

rapie, Naturmedizin, Massagen und Physiotherapie
Ayurvedische, vegetarische Vollpension mit Krduterwasser und Tee
Servicepaket ,Bewusst Reisen Basis”

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach

Newe Wege

Bewusst Reisen

~—

Biseduuer

14 Nachte

4.318
1.717
308
132

4.943
2.002
353
154

6.022
2.44]
430
188

Bereits vor der Reise arztliche Konsultation sowie im Anschluss an die Reise max. 5 Mal (virtuell)
Ayurvedische Behandlungen gemaB arztlicher Verordnung: Moorpackungen, Hydrotherapie, Heliothe-

Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com

OO @neuewegereisen

www.neuewege.com


http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/

Nee Wege

Bewusst Reisen

~—

Vicbl ailbablon

Individuelle Ausflige und Aktivitaten, Trinkgelder, Visumgebuhren

/UW& éw%m ng

o Fluge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl

o Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft konnen unterschiedliche Entgelte anfallen)
o Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebe-
schreibung auf www.neuewege.com/6INPS001 runterladen oder telefonisch anfordern.

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com


http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/

