

Reisenummer

5INP9001 / 6INP9001

Reisedauer

14 Nächte

Termine und Preise

A	01.04.2025 – 30.09.2025
B	01.10.2025 – 31.03.2026

Saisonpreise pro Person in Euro

A B

Ashta Zimmer		
Grundpreis	2.941	4.318
Einzelzimmer-Aufpreis	843	1.717
Verlängerungstag im Doppelzimmer	210	308
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	60	132

Ekta Zimmer		
Grundpreis	3.392	4.943
Einzelzimmer-Aufpreis	983	2.002
Verlängerungstag im Doppelzimmer	242	353
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	70	154

Idha Zimmer		
Grundpreis	4.035	6.022
Einzelzimmer-Aufpreis	1.168	2.441
Verlängerungstag im Doppelzimmer	288	430
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	83	188

Enthaltene Leistungen

- 14 Übernachtungen im Doppelzimmer
- Flughafentransfers ab/bis Cochin
- Ayurvedisches Kurprogramm
- Täglich Yoga (1 Std.) sowie Meditation (1 Std.)
- Yoga-Einzelunterricht (1x pro Woche)
- Tägliche Arztkonsultation
- Bereits vor der Reise ärztliche Konsultation sowie im Anschluss an die Reise max. 5 Mal (virtuell)
- Ayurvedische Behandlungen gemäß ärztlicher Verordnung: Moorpackungen, Hydrotherapie, Heliotherapie, Naturmedizin, Massagen und Physiotherapie
- Ayurvedische, vegetarische Vollpension mit Kräuterwasser und Tee
- Servicepaket „Bewusst Reisen Basis“

Nicht enthalten

Individuelle Ausflüge und Aktivitäten, Trinkgelder, Visumgebühren

Weitere buchbare Leistungen

- Flüge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl
- Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft können unterschiedliche Entgelte anfallen)
- Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/6INP9001 runterladen oder telefonisch anfordern.